

Szczecin, dn. 11.10.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/79/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż środków ochrony radiologicznej stałej oraz dostawę środków ochrony radiologicznej indywidualnej.***WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

dot. część A pkt 3.

Czy Zamawiający zgodzi się aby pierwsze poziome ramię miało długość 950 mm, a drugie 910 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Dot. część B pkt 7

Czy Zamawiający zgodzi się aby pierwsze poziome ramię miało długość 950 mm, a drugie 910 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Dot. część D pkt 15.

Czy Zamawiający zgodzi się, aby osłona, którą chcemy zaoferować wykonana była z materiału w pełni chroniącego przed promieniowaniem, jakim jest guma ołowiowa. Materiał wierzchni to PVC, łatwo zmywalne i poddające się dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Dot. część D Pkt 15

Czy Zamawiający dopuści do postępowania osłonę składającą się tylko z części chroniących boki stołu, bez części szczytowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Dotyczy punktu D załącznika nr 2 do SIWZ; prosimy wyjaśnienie, czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie parawanu ochronnego wykonanego z gumy ołowiowej a nie materiału Xenolite, tego typu osłony montowane są na stole więc materiał nie ma znaczenia w zakresie ochronności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem